
 

 
 

平成 27年 10月 19 日 

各 位 

会社名 サムティ株式会社 

代表者名 代表取締役社長    江口 和志 

（JASDAQ・コード 3244） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 松井  宏昭 

電話番号 06-6838-3616（代表） 

 

 

配当予想の修正（市場変更記念配当）に関するお知らせ 

 
当社は、平成27年10月19日(月)開催の取締役会において、平成27年11月期の期末配当金の予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．修正の理由 

当社の株式は、本日付にて公表いたしました「東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関

するお知らせ」に記載のとおり、平成27年10月26日(月)をもちまして、東京証券取引所市場第一部

へ市場変更することとなりました。 

つきましては、株主の皆様方の日頃のご支援に対する感謝の意を表すとともに、市場変更を記念

いたしまして、当期（平成27年11月期）の期末配当金において、１株当たり30円の普通配当に加

えて、1 株当たり３円の記念配当を実施することといたしました。 

これにより、平成27年11月期の１株当たりの年間予想配当金は、普通配当30円と合わせて、33

円となる予定であります。 

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件につきましては、平成 28 年２月下旬に開催予定の第 34 期定時株主総会に付議する予定

であります。 

 
２．修正の内容 
 

 

 

年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 
 30円 00銭 30円 00銭 

（平成 27年 6月 17日発表） 

今回修正予想 

 33円 00銭 

(普通配当 30円 00 銭) 

(記念配当  3円 00 銭) 

33円 00銭 

(普通配当 30円 00 銭) 

(記念配当 3円 00銭) 

当期実績 0 円 00銭   

前期実績 

（平成 26年 11 月期） 
0 円 00銭 22円 00銭 22円 00銭 

 

以上 

 


	配当予想の修正（市場変更記念配当）に関するお知らせ
	以上
	本報道発表文は、「配当予想の修正（市場変更記念配当）に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

